
 

 

Okresní fotbalový svaz Hodonín ve spolupráci s Komisí mládeže OFS Hodonín si dovoluje 

pozvat níže uvedené hráče ročníků 2007 a 2008 na společný trénink před turnajem MOS 

Termín konání tréninku: 

čtvrtek  – 9. listopadu 2023, od 17:00 hodin (sraz hráčů v Mutěnicích je v 16:30) 

Místo konání: 

stadion FK Mutěnice – hřiště s umělým povrchem 

Doprava:  

Vlastní 

Další informace 

Hráči si vezmou průkaz pojištěnce (stačí kopie) 

Dále si hráči vezmou: 

kopačky, ručník, láhev s vodou, sprchový gel, pantofle, ručník 

Hráči ročníků 2007 a mladší 

Vojtěch Šigut  GK FC Kyjov 1919 2007 

Dominik Nálepa GK TJ Sokol Hroznová Lhota 2008  

 

Kryštof Sasínek FK Baník Ratíškovice 2007 

Matěj Široký FK Baník Ratíškovice 2007 

Petr Gazárek FK Baník Ratíškovice 2007 

Damián Mičola FK Baník Ratíškovice 2007 

Martin Dobešek FC Veselí nad Moravou 2007 

Radim Štec FC Veselí nad Moravou 2007 

David Doležal TJ Sokol Hroznová Lhota 2007 

Lubomír Čagánek TJ Sokol Hroznová Lhota 2007 

Hai Nam Pham SK Žarošice 2007 

 

Pokračování na další straně 

 

 

 



Daniel Čadílek SK Žarošice 2007 

Aleš Tomek SK Žarošice 2007 

Vojtěch Exler SK Žarošice 2007 

Ondřej Kočiš  FK Agro Vnorovy 2007 

Jakub Filipovič FK Baník Dubňany/Mutěnice 2007 

Tobiáš Chytil FK Baník Dubňany/Mutěnice 2007 

David Sobek FK Baník Dubňany/Mutěnice  2007 

Tobiáš Janoušek FK Agro Vnorovy 2008 

Lukáš Dvorský TJ Sokol Dambořice 2007 

Dominik Rosendorf TJ Sokol Dambořice 2007 

David Klimas TJ Kordárna Velká nad Veličkou 2008 

Martin Řiháček TJ Kordárna Velká nad Veličkou 2008 

 

 

Děkujeme všem klubům, trenérům a rodičům za spolupráci při tvoření reprezentace OFS Hodonín 

Kontaktní osoba: 

Tomáš Synek – 736 612 400 

tomas.synek.ts@gmail.com 

 

 

 

 


